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Resumé
Der fremsendes udkast til samarbejdsaftale med Efterskolen Kildevæld.

Sagen behandles i
Kolding Talentråd.

Forslag
Teamkoordinatoren for Kolding Talent foreslår, at det fremsendte udkast til samarbejdsaftale godkendes.

Beslutning Kolding Talentråd den 21-12-2022
Godkendt.

Sagsfremstilling
Mange sportstalenter tager et ophold på en efterskole som en del af deres skoleforløb. Flere klubber oplever at talenter
flytter fra Kolding i et år, hvor de ofte mangler for at oprette et optimalt træningsmiljø. Derfor har flere klubber ønsket et
samarbejde med en efterskole, så talentfulde elever kan tilbydes et efterskoleophold og fastholde deres sportslige
udvikling lokalt. Et efterskolesamarbejde forventes at kunne øge rekrutteringsgrundlaget for de lokale klubber, som kan
kompensere for egne talenter, der fortsat vil søge et andet efterskolemiljø.
 
Kolding IF Fodbold har tidligere i år indgået et samarbejde med Efterskolen Kildevæld, og KIF håndbold har ligeledes
modtaget henvendelse fra efterskolen. Dialog med KIF Håndbold har Kolding Talent deltaget i, hvorefter der er
udfærdiget et udkast til en samarbejdsaftale mellem Kolding Talent og Efterskolen Kildevæld.
 
Udgangspunktet for aftalen er, at efterskoleelever med tilstrækkeligt højt sportsligt niveau godkendt af klubberne kan
deltage i morgentræningen. Derudover vil de kunne tilbydes deltagelse i klubtræning, mens der skal afsøges flere
potentielle samarbejder i form af klubmedlemsskaber, kombinationsstillinger, brug af overnatningsfaciliteter til
midlertidige camps på skolen, kombinationsansættelser mm.
 
Klubberne er inviteret til et møde med efterskolen i januar 2023 for at drøfte mulighederne i praksis under forudsætning
af, at aftalen godkendes. For at eleverne kan deltage i morgentræningen vil Efterskolen Kildevæld skulle bidrage
økonomisk efter nærmere aftale, såfremt efterskoleeleverne udløser behov for en ekstra morgentræner i en af Kolding
Talents samarbejdsklubber.
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